\))

RDOSO — GI Vereadora

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando disponibilidade,

para um professor ensinar a usar os aparelhos aptados para deficientes físicos que estão instalados no

Centro Esportivo Zito.

REQUERIMENTO N° 984/2017
Autor: GISLEN E CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO 	COMPETENTE, 	SOLICITANDO
DISPONIBILIDADE, PARA UM PROFESSOR ENSINAR A USAR OS
APARELHOS ADAPTADOS PARA DEFICIENTES FÍSICOS QUE
ESTÃO INSTALADOS NO CENTRO ESPORTIVO ZITO.

PROTOCOLO GERAL N° 1160/2017
Data: 24/03/2017 - Horário: 14:39

11111111111111111111

APROVADO

2 7 MAR, 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando que seja disponibilizado um professor para ensinar os deficientes físicos a usarem os

aparelhos adaptados que foram instalados no Centro Esportivo Zito, é suma importância este instrutor aos

portadores de deficiência para o aprendizado com segurança.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, providências para está disponibilidade.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira,24 de Março de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1